



PARAFIALNY KLUB SPORTOWY
„ŚW. JÓZEF”
PRZY PARAFII RZYMSKOKATOLICKIEJ

www.pksswjozef.cba.pl
ul. Rynek 26, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska

WYNIKI TURNIEJU TURNIEJ PIŁKI SIATKOWEJ o puchar Burmistrza Miasta i Gminy Kalwaria Zebrzydowska

W dniu 23 maja odbył się turniej piłki siatkowej o puchar Burmistrza Miasta i Gminy Kalwaria Zebrzydowska. W tym roku turniej spotkał się z wielkim zainteresowaniem. Wzięły w nim udział drużyny dziewcząt i chłopców w wieku gimnazjalnym oraz ponadgimnazjalnych z Krakowa, Skawiny, Tomic, Wadowic, Izdebnika, Przytkowic oraz Kalwarii Zebrzydowskiej. Po oficjalnym otwarciu turnieju przez Pana Burmistrza Zbigniewa Stradomskiego oraz ks. Proboszcza Wiesława Cygana rozpoczęła się rywalizacja sportowa. Mecze rozgrywane były równolegle na dwóch halach sportowych tj. w hali ZSiPO im. Mikołaja Kopernika w Kalwarii Zebrzydowskiej oraz w hali w Zespole Szkół Nr 3 w Przytkowicach. Zaciętej walce sportowej towarzyszył żywiołowy doping kibiców oraz ogromne emocje. Pierwsze miejsce w kategorii dziewcząt ze szkół ponadgimnazjalnych zdobył zespół PKS Jadwiga Kraków a w kategorii chłopców PKS Porta Kraków.

Pierwsze miejsce w kategorii dziewcząt ze szkół gimnazjalnych zdobył zespół ALPS Skawinki a w kategorii chłopców ALPS Wadowice. Uroczyste wręczenie nagród odbyło się na Gali Laureatów w sobotę 25 maja w Seminarium oo. Bernardynów w Kalwarii Zebrzydowskiej. Organizatorzy turnieju pragną serdecznie podziękować kierownictwu szkół za udostępnienie hal sportowych

Nie był to turniej łatwy dla drużyny dziewcząt Parafialnego Klubu Sportowego Św. Józef. W pierwszym meczu, pomimo dwóch piłek meczowych, ostatecznie nasze dziewczęta musiały uznać wyższość rywalek z PKS Milenium ze Skawiny. Podobna sytuacja miała miejsce w drugim meczu z PKS Porta Kraków. Nasze dziewczęta wykazały ogromnego ducha walki w kolejnych meczach z faworytami turnieju: drużynami ALPS Wadowice oraz PKS Jadwiga Kraków. Ta ostatnia została ostatecznie zwyciężcą w kategorii dziewcząt w wieku ponadgimnazjalnym. Pragniemy zachęcić młodzież ze szkół podstawowych, gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych do uczestnictwa w treningach piłki siatkowej organizowanych przez PKS Św. Józef w Kalwarii Zebrzydowskiej. Więcej informacji dostępnych na stronie: www.pksswjozef.cba.p